
お客さま 各位 

新型コロナウイルス感染拡大防止への 

ご理解・ご協力のお願い 

 新型コロナウイルスの感染拡大による影響を受けられた皆さまに、心から 

お見舞い申し上げます。 

 東京三協信用金庫では、お客さま、ならびに職員の健康と安全を第一に、 

感染拡大防止に取り組むとともに、金融サービスの維持に努めております。 

 感染拡大防止の観点から、お客さまにおかれましても、ご来店いただく際

は、 下記の点に、ご理解・ご協力いただきますよう、お願いいたします。 

１．マスクの着用 

営業時間中、全職員がマスクを着用しております。お客さまにおかれまし

ても、感染拡大防止の観点から、マスクの着用にご協力いただきますよう、 

お願いいたします。 

２．手指の消毒 

全職員が手洗い、アルコール消毒液等による消毒を励行しています。 

お客さまがご利用いただけるアルコール消毒液等を配置していますので、 

手指の消毒にご協力いただきますよう、お願いいたします。 

３．距離の確保 

ご来店いただく時間帯によっては店内が混雑し、お手続きに時間を要する

場合がございます。お待ちいただく際はお客さま同士、なるべく間隔を空けて、

お待ちいただきますよう、お願いいたします。 

４．新聞・雑誌の撤去 

店頭やロビーでの感染拡大防止のため、ロビー備付の新聞・雑誌等は、

撤去しておりますが、ご理解いただきますよう、お願いいたします。 

 お客さまにおかれましては、ご不便をおかけする場合もあろうかと存じますが、

何卒、ご理解賜りたく、お願い申し上げます。 


